ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số:   103 /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 20 tháng 03 năm 2023

TỜ TRÌNH

“Về việc đề nghị hỗ trợ Mai táng phí cho đối tượng Bảo trợ xã hội,

tuất bảo hiểm xã hội hàng tháng”

Kính gửi:    - UBND huyện Đức Thọ

- Phòng LĐTBXH huyện Đức Thọ

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Xét điều kiện của đối tượng tại địa phương không thuộc diện đối tượng giải

quyết chế độ mai táng phí theo luật BHXH.

Nay Ủy ban nhân dân xã Tùng Châu lập Tờ trình kính đề nghị ủy ban nhân

dân huyện Đức Thọ, Phòng Lao động - TBXH hỗ trợ mai táng phí cho đối tượng

hưởng trợ cấp xã hội thường xuyên tại cộng đồng cho 01 đối tượng (Có danh sách

kèm theo).

Rất mong được sự quan tâm giúp đỡ của cấp trên./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH;

- Lưu VP-LĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÙNG CHÂU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ  HỖ TRỢ MTP CHO ĐỐI TƯỢNG HƯỞNG TRỢ CẤP TUẤT BHXH

TT
Họ và tên

người hưởng
Thôn, xóm Xã

Quan

hệ

Họ và tên

người từ

trần

Năm

sinh

Đối

tượng

Ngày,

tháng, năm

từ trần

Tháng,

năm cắt

chế độ

Hỗ trợ MTP Bằng chữ

1 Trần Kỳ Anh Thịnh Kim Tùng Châu
Con

đẻ
Lê Thị Hòa 1932

Tuất

BHXH
12/01/2023 02/2023    7.200.000

Bảy triệu hai

trăm

 ngàn đồng

chẵn

Tổng cộng: 01    7.200.000

Bảy triệu hai

trăm

 ngàn đồng

chẵn

Tùng Châu, ngày   20 tháng  03 năm 2023

NGƯỜI LẬP BIỂU

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

            Nguyễn Thị Thu Hằng

Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-03-20T16:09:43+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-03-20T17:02:01+0700